
 
 

Vytvořeno  22.3.2018 15:20:26 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 28.03.2018  
 
Tělovýchovná jednota Slovan Ku řim - Podlesí – dohoda o narovnání 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim dne 22. 2. 2018 uzavřelo se slečnou  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim, (dále jen 
„nájemce“), nájemní smlouvu č. 5/2018, jejímž předmětem byl pronájem sálu v Kulturním domě 
v Kuřimi - Podlesí, č. p. 147 (dále jen “sál“) na dobu určitou - pátek 23. 2. 2018 za účelem konání 
soukromé akce nájemce.  
Během akce došlo konáním nájemce a jeho hostů ke značnému poškození dvou stolů na stolní tenis 
(dále jen „stoly“), které se nacházejí v sále. Stoly jsou ve stavu, který zcela znemožňuje jejich další 
použití ke hře stolního tenisu. 
OMP má k dispozici čestné prohlášení svědků události a fotodokumentaci stolů před a po poškození. 
 
Vzhledem k tomu, že stoly jsou majetkem spolku Tělovýchovná jednota Slovan Kuřim - Podlesí, se 
sídlem Kuřim - Podlesí, IČ 49461419, (dále jen „spolek“), vyzval spolek město k úhradě škody, která 
mu vznikla v důsledku konání nájemce.  
S předsedou spolku Ing. Alešem Sikorou bylo dohodnuto, že škoda, která spolku zničením stolů 
vznikla, bude uhrazena formou finanční náhrady ve výši 5.000 Kč. 
Cena jednoho srovnatelného použitého stolu se na internetu pohybuje kolem 2.900 Kč (např. 
sbazar.cz).  
Částka 5.000 Kč dle dohody o narovnání bude vyplacena z ORG 9005 000 000. 
K úhradě škody, která městu vznikne vyplacením náhrady škody, bude použita vratná záloha ve výši 
5.000 Kč, kterou složil nájemce v souladu s nájemní smlouvou před konáním akce na pokladně města 
a která nebyla nájemci zpět vyplacena. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  22.3.2018 15:20:26 2

RM  s c h v a l u j e   uzavření dohody o narovnání č. 2018/D/0038 se spolkem Tělovýchovná jednota 
Slovan Kuřim - Podlesí, se sídlem Kuřim - Podlesí, IČ 49461419, jejímž předmětem je náhrada škody 
ve výši 5.000 Kč. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2018 (OMP)  
  

 
 
 


